CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TIẾP

Kính gửi: 	 Ban Giám hiệu Nhà trường
Họ và tên:	Ngày sinh
Mã sinh viên:	Số ĐT:
Lớp 	Khóa
Ngành:	Khoa:
Hộ khẩu thường trú:

Trước đây tôi đã được Nhà trường cho bảo lưu kết quả học tập/thôi học theo Quyết định số………/QĐ-NCT ngày…../…../…… của Hiệu trưởng Nhà trường.
Nay vì lý do:

Vì vậy tôi làm đơn này xin được tiếp tục theo học tại Nhà trường:
· Ngành........................................................................Khoa
· Hệ:................................. kể từ học kỳ …….... năm học
Kính mong Ban Giám hiệu xem xét chấp thuận.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

							Hà Nội, ngày …. tháng …... năm 20......
	Xác nhận nhân sự của xã-phường địa phương nơi sinh viên cư trú trong thời gian dừng học-bảo lưu
	Người làm đơn

Ý kiến tiếp nhận
và xếp lớp của Khoa